HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°05 /2019- CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

Técnico (a) de Nutrição

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais na função de Técnico de Nutrição.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

03/052019 às 11h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. JOYCEARA MOURA SIMPLICIO

2. VIVIANE MARTINS CORDEIRO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 02 de maio de 2019.